
ПОРТОКАЛОВ ТЕНИС - Момчиња Клуб домаќин ИТЦМ - Скопје

Дата:19-20.10.2019 Делегат : Владимир Дojчинов

Група 1 Група 3

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Драган Иванов Триумф 4:10 1:10 4:10 1 Михаил Ѓеорѓиевси ЈУГ 10:8 6:10 1:10

2 Иван Трпковски ЈУГ 10:4 6:10 10:0 2 2 Алексеј Стојановски Тумба 8:10 4:10 0:10

3 Владан Новковски МТП 10:1 10:6 10:8 1 3 Гордан Чоланчевски Леонтиќ 10:6 10:4 6:10 2

4 Гораzd Василевски ИТЦМ 10:4 0:10 8:10 4 Кристијан Џотов Круна 10:1 10:0 10:6 1

Група 2 Група 4

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4

1 Дарјан Пановски ЈУГ 10:8 4:10 2 1 Горјан Аврамовски ЈУГ 10:2 10:1 10:5 1

2 Јован Додевски Тумба 8:10 3:10 2 Тан Ќазим ЈУГ 2:10 10:4 6:10

3 Бојан Кировски Фан Тенис 10:4 10:3 1 3 Бојан Радевски Фан Тенис 1:10 4:10 4:10

4 Василиј Заковски МТП 5:10 10:6 10:4 2

1 Бојан Кировски Фан Тенис
Кировски

2 Василиј Заковски МТП 40

Кировски
3 Иван Трпковски ЈУГ 54 (6)

Трпковски ПОБЕДНИК
4 Кристијан Џотов Круна 41

Кировски
5 Горјан Аврамовски ЈУГ 41 40

Чоланчевски
6 Гордан Чоланчевски Леонтиќ 42

Чоланчевски
7 Дарјан Пановски ЈУГ 53

Новковски
8 Владан Новковски МТП 41


